
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN NHƯ QUỲNH 

 
Số: 61/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Như Quỳnh, ngày 16 tháng 02 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ và bố trí kiêm nhiệm chức danh người hoạt động 

không chuyên trách cấp xã, ở thôn, phố và người trực tiếp tham gia công việc 

ở thôn, phố thuộc thị trấn Như Quỳnh 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 277/2020/NQ-HĐND ngày 07/5/2020 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Hưng Yên về quy định chức danh, số lượng và một số chế độ chính sách 

đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố, mức khoán 

kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Hưng 

Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 172/2021/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 277/2020/NQ-HĐND 

của Hội đồng nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND huyện Văn 

Lâm về việc xác nhận số hộ gia đình tại các thôn, phố thuộc thị trấn Như Quỳnh; 

Căn cứ Công văn số 102/UBND-NV ngày 14/02/2023 của UBND huyện Văn 

Lâm về việc phê duyệt phương án sắp xếp, phân công nhiệm vụ và bố trí kiêm nhiệm 

các chức danh người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn và người trực 

tiếp tham gia công việc ở thôn; 

Căn cứ Nghị Quyết đảng ủy thị trấn Như Quỳnh ngày    /      /        về việc chuẩn 

y phương án sắp xếp, phân công nhiệm vụ và bố trí kiêm nhiệm các chức danh người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn và người trực tiếp tham gia công 

việc ở thôn, phố thuộc thị trấn Như Quỳnh; 

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê thị trấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Phân công nhiệm vụ và bố trí kiêm nhiệm chức danh người hoạt động 

không chuyên trách cấp xã, ở thôn, phố và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, 

phố thuộc thị trấn Như Quỳnh  (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Các ông (bà) có tên trong danh sách được phân công và bố trí chức 

danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, phố và người trực tiếp 



 

 

 

2 

 

tham gia công việc ở thôn, phố thuộc thị trấn Như Quỳnh thực hiện nhiệm vụ và 

hưởng chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3: Các ông (bà) Văn phòng – Thống kê; Tài chính- Kế toán và các ông 

(bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

  Nơi nhận    
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ, Tài chính-KH huyện; 

- Ban TV Đảng ủy, HĐND thị trấn; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn; 

- Các ông (bà) có tên tại điều 1; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thế Am 

 

 

 

 
 


		2023-08-31T21:11:08+0700


		2023-08-31T21:48:30+0700




